



YILDIRIM

İNEGÖL YILD 25 MART 2015 ÇARŞAMBA

www.yildirimgazetesi.com

FİYATI: 50 Kr. (KDV DAHİL)

Gençlik Spor'dan Rehabilitasyonlarla İşbirliği



İnegöl Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Yusuf Şevki Yücel, Sportif Eğitim Uzmanları, Gençlik Liderleri ve Antrenörleri ile birlikte sene başından beri rutin olarak yaptıkları okul ve kurum ziyaretlerine Yenice Mahallesi'nde devam etti.

Müdür Yusuf Şevki Yücel ve beraberindekiler ilk olarak Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığına bağlı Yenice Rehabilitasyon Merkezini ziyaret ederek, burada yatılı olarak kalan Kim-sesiz ve Zihinsel Engelli Çocuk ve Gençlerle bir araya geldiler. Kurum Müdürü ve personelinin de hazır bulunduğu ziyarette, bu hafta içerisinde doğum günü olan engelli bir gençin, yan-larında getirdikleri doğum günü pastasını keserek sürpriz yapan İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü personeli, kurum personeli ve gençlerle tanışıp, birlikte vakit geçirdiler.

Ziyarette konuşan İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Yusuf Şevki Yücel, "Yenice'de çok güzel bir ortamda kimsesiz ve zihinsel engelli vatandaşlarımıza son derece nezaketle ve şefkatle hizmet veren kurum personeline bir vatanşah olarak teşekkür ediyorum. Kamu yöneticisi ve Spor Müdürü olarak ta birlikte daha fazla nasıl hizmet verebiliriz düşüncesi ile bu ziyareti gerçekleştirdik. İnsanlar ha-

vatının nasıl olması gerektiğine kendileri karar veremiyor. Bu arkadaşlarımızın böyle bir kaderi var maalesef, bu takdirli ilahidir. Ancak bizim gibi sağlıklı insanların bu hususta çok ciddi sorumluluğu var. Bu ortamı görünce bizim üzerimize düşeni yapmadığımızı fark ettim. Her vatanşahın burayı görüp, onlarla kısa bir süre de olsa vakit geçirmeleri, şefkat ve ilgi göstermeleri bile onları son derece mutlu ediyor. Biz kurum olarak burada yatılı kalan kardeşlerimize Kapalı Spor Salonumuzda tüm personelimize birlikte hiç olmazsa ayda bir kez sportif etkinlik ve bir eğlence ortamı sağlayacağız. Antrenörlerimizin gözetiminde değişik parkurlar hazırlayıp, onların hem bir spor hem de bir aktivite ortamı içerisinde olmalarını sağlayacağız. Bu konuda hepimiz emrinizdedeyiz. Ayrıca, İnegöl'deki tüm engelli genç, çocuk ve öğrencilerimiz de bir program dahilinde salonumuza bekliyoruz. Özel Rehabilitasyon Merkezleri de buna dahildir. Geçtiğimiz günlerde İnegöl Halk Eğitim Merkezi bünyesinde eğitim gören 23 yaş üstü engellilerimiz ki, bunlardan bazıları da burada kalıyor ile salonumuzda çok güzel bir organizasyon yaptık. Türkiye'de sadece İnegöl Halk Eğitim Merkezinde 23 yaş üstü zihinsel

engelli eğitimi yapılıyor olması gurur verici. Bu manada ve sportif şenliğimize katkıda bulunan Halk Eğitim Merkezi Müdürümüz Burhanettin Özdemir ve gerçekten son derece fedakare ve iyi niyetle onları kucaklayan Halk Eğitim Merkezi eğitici personeline teşekkür ediyorum. Milletvekilimiz, Kaymakamımız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, hayırseverlerimiz ve Belediyemizin her konuda sınırsız destekleri var. Sportif faaliyetlerin artması, başarılı sporcuların teşvik edilmesi, ödüllendirilmesi hususunda oldukça duyarlılar. Böyle bir işbirliği ve koordinasyon sanırım Türkiye'de çok az vardır. Ben bu vesileyle hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Birlikte ve ayrı ayrı düzenleyeceğimiz her türlü etkinlikte bizler tüm personelimize birlikte yanınızda olacağımızı bilmenizi istiyorum" dedi.

Ziyaretten ziyadesiyle memnun olduklarını belirten İnegöl Yenice Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Şentürk Ağırbaş ise, "Yenice Engelsiz Yaşam Merkezimiz, her biri 12 çocuğun barınacağı 5 evden ve bir idari bina-dan oluşan, Avrupa standartlarına uygun fiziksel koşullara sahip, Güney Marmara'nın en büyük Rehabilitasyon merkezidir. Merkezimiz 60 yataklı, 60

günlüzlü kapasiteye sahip, 17 bin metrekairelik alana kurulmuş olup, özürü çocuk ve gençlere hizmet vermektedir. Özürü bakım ve özürünün gündüzlü rehabilitasyonun yanı sıra Aile Danışma Hizmet de vermesi planlanmaktadır. Merkezimiz 10 Şubat 2009 tarihinden itibaren çocuk kabulüne başlamış olup, halen 22 kız, 32 erkek olmak üzere toplam 54 zihinsel engelli çocuğa bakım ve rehabilitasyon hizmeti sunulmaktadır. Çocukların sağlık durumları, tetkik ve tedavi ihtiyaçlarına göre Yenice Sağlık Ocağı, İnegöl Devlet Hastanesi, Dörtçelik Çocuk Hastalıkları Hastanesi ve Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde takip edilmektedir. Gündüzlü Rehabilitasyon Merkezi için kuruluşumuzda biresel eğitim, grup eğitimi, fizyoterapi ve hidroterapi alanları mevcuttur. 7-18 yaş aralığındaki hafif, orta ve ağır derecede mental retardasyonlu çocuklar ile fiziksel engelli çocuklara hizmet verilmektedir. Merkezimizde 1 Müdür, 2 sosyal çalışmacı, 2 öğretmen, 3 hemşire, 1 ambar memuru, 1 memur, 1 teknisyen, 2 Müdür yardımcısı, 3 Fizyoterapist, 1 Doktor, 21 bakıcı anne, 6 hizmetli, 4 danışma ve yönlendirme görevlisi ile 1 teknisyen görev yapıyor. Bu yıl ayrıca İnegöl merkezde tuttuğumuz evlerde aynı hizmeti vermekteyiz. Merkezimizde kalıp, İnegöl'de eğitim gören çocuklarımız servislerle her gün taşınmaktadır. Bu tür ziyaretleri gerçekten çok önemsiyor, memnun oluyoruz. Çocuklarımız bu ziyaretlerde kendilerinin önemsendiğini, kendilerine değer verildiğini görünce moralleri düzeliyor, neşeleri yerine geliyor. Bu anlamda ben İlçe Spor Müdürlüğüne ve personeline çok teşekkür ediyorum"

hemen faaliyete geçirmek için gayret edeceğiz" dedi.

ÖMER OSMAN ÇAĞLAYAN ÖZEL EĞİTİM MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

Heyet daha sonra hafif düzeyde zihinsel engelli öğrencilerin eğitim gördüğü Ömer Osman Çağlayan Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi'ni ziyaret ederek, Okul Müdürü Mustafa Öztürk ve Müdür Yardımcısı Gülşan Dağdelen'e hayırlı olsun dileklerinde bulundular. Müdür Yusuf Şevki Yücel, burada yaptığı konuşmada, "Yenice bölgesinde her ne kadar Kapalı Spor Salonu ve açık sahalarımız, sportif alanlarımız olsa da öğrencilerimizin çoğunun İnegöl'den geldiğini biliyoruz. Bu nedenle hem kurumumuz Antrenörlerinden hem de kurumumuzun İnegöl'deki tesislerinden yararlanmasını istiyoruz. Burada eğitim gören gençlerimizi bir program dahilinde davet ediyoruz. Bugün de kurum personelimizi tanışarak, işbirliği yapmanızı için ziyaretimizi birlikte yaptık. Ayrıca sizlerde bu kuruma kısa bir süre önce yönetici olarak geldiniz. Sizlere de hayırlı olsun dileklerimizi iletiyor, hayırlı ve başarılı vazifeler diliyoruz" dedi.

Bu anlamı ve güzel ziyaretten dolayı memnun olduklarını belirten Müdür Mustafa Öztürk, "İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğümüz Yusuf Şevki Yücel'i yıllar öncesinden tanıyoruz. Yakın bir dostluğumuz var. Personeli ile birlikte hayırlı olsun ziyaretleri ve öğrencilerimizin spor faaliyetleri hususunda işbirliği ve destek sözleri bizi son derece mutlu etti. Ben, kurumum adına kendilerine teşekkür ediyorum. En kısa zamanda bu işbirliğinin birkaç örneğini faaliyete geçireceğimizi belirtiyorum"



25 Mart 2015 Çarşamba – İnegöl Yıldırım – Gençlik Spor'dan Rehabilitasyonlarla İşbirliği – İnegöl İlçe Gençlik ve Spor Müdürünün Okulumuzu Ziyareti